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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/koncowka-do-pistoletu-do-pompowania-geko-g01101a-p-17946.html

Koncowka do pistoletu do pompowania GEKO

';G GO1101A

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Koncéwka z zaciskiem do pompowania z nyplem 6 mm

5,79 zt

4,71 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

GO1101A

GO1101A
5901477114922

Narzedzia GEKO

Metalowa konhcédwka do pompowania két ze standardowym zaworem samochodowym.

Cechy produktu

e zacisk zatrzaskowy
¢ $rednica gwintu 6 mm

oferta wa?na 3 dni
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